
ТЕЛЕФОНЫ ДЛЯ ОБРАЩЕНИЙ:

325�39�83, 983�04�07

Если у вас возникли вопросы или претензии
к тому, как выполняются обязательства
по предоставлению отдельного жилья ветеранам,
звоните на нашу горячую линию.

(с 11.00 до 18.00 с понедельника по пятницу)

36 квадратных метров

ЕЖЕДНЕВНАЯ ГОРОДСКАЯ ГАЗЕТА

www.vppress.ru

№ 150 (25419)

Выходит

с октября

1917 года

ПОГОДА: +20...+22 0С. МАЛООБЛАЧНО, БЕЗ ОСАДКОВ
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ЛАРИСА ГЕРГИЕВА:
КОНКУРСОМ ЕЛЕНЫ
ОБРАЗЦОВОЙ БУДУ
ЗАНИМАТЬСЯ, ПОКУДА СМОГУ
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КУРСЫ ВАЛЮТ

72,70 р.

(-0,10)

(-0,21)

65,72 р.

С 1 НОЯБРЯ

ПОЛИЦИЯ

ПРЕКРАЩАЕТ

НЕСТИ СЛУЖБУ

В УЧРЕЖДЕНИЯХ
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